
Cyrsiau Cymraeg 2023

Dysgu Cymraeg Morgannwg
01443 483 600
learnwelsh@southwales.ac.uk

Gostyngiad o 50% 
Cod gostyngiad: WELSH

Mynediad 1 a 2: dwy wers yr wythnos

Llun a Mercher

Mawrth a Iau

Mercher a Gwener

Mercher a Gwener

  Dechreuwyr

14:00-17:00 

09:30-11:30

08:00-09:30

11:30-13:00

Mynediad 1: un wers yr wythnos

Llun Dosbarth ar-lein 13:00-16:00 

Dosbarth ar-lein

Dosbarth ar-lein

Dosbarth ar-lein

Dosbarth ar-lein

Gwybodaeth

Gwybodaeth

Gwybodaeth

Gwybodaeth

Gwybodaeth

https://dysgucymraeg.cymru/dysgu/cwrs/34c14e25-ba74-ed11-ac20-14cb653e065f/
https://dysgucymraeg.cymru/dysgu/cwrs/420b31b5-6c8b-ed11-ac20-14cb653e065f/
https://dysgucymraeg.cymru/dysgu/cwrs/68c7e92b-9c9c-ed11-ac20-14cb653e1817/
https://dysgucymraeg.cymru/dysgu/cwrs/69c7e92b-9c9c-ed11-ac20-14cb653e1817/
https://dysgucymraeg.cymru/dysgu/cwrs/44b7d18d-ca9c-ed11-ac20-14cb653e1817/

